
Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (A)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDLXXIX - CXVIII 11. CCCXXXII + MII
2. MMCXX - DCCXXV 12. MMCCLXXXIX + MCCCIII
3. MMMLXXXVI - CCCXLIV 13. MMCMXLI - MMDCXXII
4. MDLXIII - CDLX 14. MMCCCLXXII + CDXVII
5. MMMCCCXV + DXLIII 15. MMDXCVI + MCCCXXXVIII
6. MMMCDXXII - CCCLXXI 16. DCCCLXIII + MDCLXX
7. MMMCDXLIII - CCVI 17. MDLXI + MDCCXXXVI
8. MMMDCCXCIV + LIII 18. MMCCCXXXVIII - MMCCCXV
9. MMCCCXXIX - DCLIII 19. CCCXCVI + MDLVI

10. MMCCCXIV - MCIII 20. MLXIV - DCLVI
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (A) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDLXXIX - CXVIII 11. CCCXXXII + MII= MMMCDLXI = MCCCXXXIV
2. MMCXX - DCCXXV 12. MMCCLXXXIX + MCCCIII= MCCCXCV = MMMDXCII
3. MMMLXXXVI - CCCXLIV 13. MMCMXLI - MMDCXXII= MMDCCXLII = CCCXIX
4. MDLXIII - CDLX 14. MMCCCLXXII + CDXVII= MCIII = MMDCCLXXXIX
5. MMMCCCXV + DXLIII 15. MMDXCVI + MCCCXXXVIII= MMMDCCCLVIII = MMMCMXXXIV
6. MMMCDXXII - CCCLXXI 16. DCCCLXIII + MDCLXX= MMMLI = MMDXXXIII
7. MMMCDXLIII - CCVI 17. MDLXI + MDCCXXXVI= MMMCCXXXVII = MMMCCXCVII
8. MMMDCCXCIV + LIII 18. MMCCCXXXVIII - MMCCCXV= MMMDCCCXLVII = XXIII
9. MMCCCXXIX - DCLIII 19. CCCXCVI + MDLVI= MDCLXXVI = MCMLII

10. MMCCCXIV - MCIII 20. MLXIV - DCLVI= MCCXI = CDVIII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (B)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMDCCXX - LXXXIII 11. MMDCCCVI + CDXXIX
2. LXXVIII - I 12. MMMCCXII - CDXC
3. MMMCDLXXXVIII + CCXLIX 13. MMMCDLXI + CCCXVIII
4. DCCCLXXV + MDCCCXXV 14. MMMXXX - CDLXXVIII
5. MMMDCXLVI + CCCXXXII 15. MCMXCI + DCCCXCVIII
6. CCVII + CXCII 16. MMMDCCCLVI + IV
7. MMDCCXCV + XV 17. MMMCDXXXIV + VII
8. MCLXVII + DCCXCVII 18. MMMXCII + LXXXV
9. XXXI + MMCVIII 19. MMCCCLX - CCCXLVIII

10. MMXC + MDCCCXXX 20. MDCCCXLIV + CDLX
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (B) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMDCCXX - LXXXIII 11. MMDCCCVI + CDXXIX= MMDCXXXVII = MMMCCXXXV
2. LXXVIII - I 12. MMMCCXII - CDXC= LXXVII = MMDCCXXII
3. MMMCDLXXXVIII + CCXLIX 13. MMMCDLXI + CCCXVIII= MMMDCCXXXVII = MMMDCCLXXIX
4. DCCCLXXV + MDCCCXXV 14. MMMXXX - CDLXXVIII= MMDCC = MMDLII
5. MMMDCXLVI + CCCXXXII 15. MCMXCI + DCCCXCVIII= MMMCMLXXVIII = MMDCCCLXXXIX
6. CCVII + CXCII 16. MMMDCCCLVI + IV= CCCXCIX = MMMDCCCLX
7. MMDCCXCV + XV 17. MMMCDXXXIV + VII= MMDCCCX = MMMCDXLI
8. MCLXVII + DCCXCVII 18. MMMXCII + LXXXV= MCMLXIV = MMMCLXXVII
9. XXXI + MMCVIII 19. MMCCCLX - CCCXLVIII= MMCXXXIX = MMXII

10. MMXC + MDCCCXXX 20. MDCCCXLIV + CDLX= MMMCMXX = MMCCCIV
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (C)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCCLXXX + DCXVII 11. MMMCXXVIII - XLII
2. MMVI + MDCLXXVII 12. MMMDCCCLXXV - XXXII
3. CDVI + MMMCDX 13. CCV + CXL
4. MMMCCCLXXXI - CLXXVII 14. MMCCXLI + DCCLXXVI
5. MDCLXVII - CCCXLVIII 15. MMLXVI + MI
6. MMMCCCLXVI - MMLXXXVI 16. MMMCXLIII - MMCXXXIII
7. MMDCXXXV - XCV 17. MMDCCCLXXXIV - DLI
8. MMMXV + CDLXVI 18. CCCLIX + MMMDCXL
9. MMMCMXLII - CDXX 19. MMMCLXV - XLIII

10. MMMCMXXXV - MCDXXIII 20. MMDCCC - DCCLXVIII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (C) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCCLXXX + DCXVII 11. MMMCXXVIII - XLII= MMMDCCCXCVII = MMMLXXXVI
2. MMVI + MDCLXXVII 12. MMMDCCCLXXV - XXXII= MMMDCLXXXIII = MMMDCCCXLIII
3. CDVI + MMMCDX 13. CCV + CXL= MMMDCCCXVI = CCCXLV
4. MMMCCCLXXXI - CLXXVII 14. MMCCXLI + DCCLXXVI= MMMCCIV = MMMXVII
5. MDCLXVII - CCCXLVIII 15. MMLXVI + MI= MCCCXIX = MMMLXVII
6. MMMCCCLXVI - MMLXXXVI 16. MMMCXLIII - MMCXXXIII= MCCLXXX = MX
7. MMDCXXXV - XCV 17. MMDCCCLXXXIV - DLI= MMDXL = MMCCCXXXIII
8. MMMXV + CDLXVI 18. CCCLIX + MMMDCXL= MMMCDLXXXI = MMMCMXCIX
9. MMMCMXLII - CDXX 19. MMMCLXV - XLIII= MMMDXXII = MMMCXXII

10. MMMCMXXXV - MCDXXIII 20. MMDCCC - DCCLXVIII= MMDXII = MMXXXII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (D)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMCLII + MDCXCI 11. MLXXII + DCCCLXIX
2. MMMCM + LXXVIII 12. MMDCCLXXXVII - MMCDXXIII
3. MMDCCCLXXV - LXXXIX 13. MMDCCCXLIX + I
4. MCCLXVII - CCXXIV 14. MMCMLVIII + DCLXXXIX
5. MLXXIII - DCCCLXX 15. MMMDCCCLXXVIII - DCCCXC
6. MMDLXXIV + CXL 16. MMMCMLXXXVII - MXCIII
7. DCCCXXXVII + MMCXLIII 17. MMCMXIII + LXV
8. DCLXXXIX + CLXXIV 18. MMDCXCVII - CDI
9. CMLIII - CCLXI 19. XXXIV + CDLVII

10. MMMCLXXXIII - MMMCLXXVII 20. MCLXX + DLXXXVII
MathsLibres.com



Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (D) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMCLII + MDCXCI 11. MLXXII + DCCCLXIX= MMMDCCCXLIII = MCMXLI
2. MMMCM + LXXVIII 12. MMDCCLXXXVII - MMCDXXIII= MMMCMLXXVIII = CCCLXIV
3. MMDCCCLXXV - LXXXIX 13. MMDCCCXLIX + I= MMDCCLXXXVI = MMDCCCL
4. MCCLXVII - CCXXIV 14. MMCMLVIII + DCLXXXIX= MXLIII = MMMDCXLVII
5. MLXXIII - DCCCLXX 15. MMMDCCCLXXVIII - DCCCXC= CCIII = MMCMLXXXVIII
6. MMDLXXIV + CXL 16. MMMCMLXXXVII - MXCIII= MMDCCXIV = MMDCCCXCIV
7. DCCCXXXVII + MMCXLIII 17. MMCMXIII + LXV= MMCMLXXX = MMCMLXXVIII
8. DCLXXXIX + CLXXIV 18. MMDCXCVII - CDI= DCCCLXIII = MMCCXCVI
9. CMLIII - CCLXI 19. XXXIV + CDLVII= DCXCII = CDXCI

10. MMMCLXXXIII - MMMCLXXVII 20. MCLXX + DLXXXVII= VI = MDCCLVII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (E)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MCCLXXVI + MMCCCLXXXIX 11. MDCCXC + CMXXXVIII
2. MMMLXXIV - MMCXLVIII 12. MMMCCCLXXII + CCVIII
3. MMMDCXLV - DCLXXXIII 13. MDCCCLXIII - CCCXLV
4. MDCCCXL + DCCCI 14. MMMDVIII - MCMXVI
5. MMCCCXVI - MCLXXXIII 15. MMMDCXLI - DCXLI
6. MMDLV + DCLX 16. MMDCXC - MCDXCIII
7. CDXCI + DCXLIII 17. MMDCII + MCLV
8. MCCCXXVIII + DCL 18. MMDCCCXXXIX - MCMLXXV
9. CMVII + CXLVI 19. MMMDCCCXXXIX + VIII

10. MMMDCCCLXXV + XXXIV 20. MDCCCXVII + DLXXXVI
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (E) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MCCLXXVI + MMCCCLXXXIX 11. MDCCXC + CMXXXVIII= MMMDCLXV = MMDCCXXVIII
2. MMMLXXIV - MMCXLVIII 12. MMMCCCLXXII + CCVIII= CMXXVI = MMMDLXXX
3. MMMDCXLV - DCLXXXIII 13. MDCCCLXIII - CCCXLV= MMCMLXII = MDXVIII
4. MDCCCXL + DCCCI 14. MMMDVIII - MCMXVI= MMDCXLI = MDXCII
5. MMCCCXVI - MCLXXXIII 15. MMMDCXLI - DCXLI= MCXXXIII = MMM
6. MMDLV + DCLX 16. MMDCXC - MCDXCIII= MMMCCXV = MCXCVII
7. CDXCI + DCXLIII 17. MMDCII + MCLV= MCXXXIV = MMMDCCLVII
8. MCCCXXVIII + DCL 18. MMDCCCXXXIX - MCMLXXV= MCMLXXVIII = DCCCLXIV
9. CMVII + CXLVI 19. MMMDCCCXXXIX + VIII= MLIII = MMMDCCCXLVII

10. MMMDCCCLXXV + XXXIV 20. MDCCCXVII + DLXXXVI= MMMCMIX = MMCDIII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (F)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMCLXXXIV + MDCLXXVI 11. MCDXXXI - CLI
2. DCCXXXVIII + MMCCLIV 12. MMMDXCIII + CCCXVII
3. MDLVIII - CDXLVI 13. DCXXI + MMDCCCXXV
4. MMMCCCLIX + CCCLXXI 14. MMCLXXIX + MDCLXXI
5. MDXIII - MCCCXXXII 15. MMMCMXLI - LXXXIII
6. MMMCMXXXV - DCLII 16. CDVIII + MMMCCCXLIV
7. MMCDXCIII - MCLX 17. MMCCCXCV + MCCLV
8. DCCCXVII + MCDIV 18. MMCDLXXXIX + DCCCXX
9. MDCCXXXI - MDLXXXIX 19. MMCMLIII + DCXVII

10. MMMDCXXXIV - XC 20. MMMCLXIV - DCX
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (F) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMCLXXXIV + MDCLXXVI 11. MCDXXXI - CLI= MMMDCCCLX = MCCLXXX
2. DCCXXXVIII + MMCCLIV 12. MMMDXCIII + CCCXVII= MMCMXCII = MMMCMX
3. MDLVIII - CDXLVI 13. DCXXI + MMDCCCXXV= MCXII = MMMCDXLVI
4. MMMCCCLIX + CCCLXXI 14. MMCLXXIX + MDCLXXI= MMMDCCXXX = MMMDCCCL
5. MDXIII - MCCCXXXII 15. MMMCMXLI - LXXXIII= CLXXXI = MMMDCCCLVIII
6. MMMCMXXXV - DCLII 16. CDVIII + MMMCCCXLIV= MMMCCLXXXIII = MMMDCCLII
7. MMCDXCIII - MCLX 17. MMCCCXCV + MCCLV= MCCCXXXIII = MMMDCL
8. DCCCXVII + MCDIV 18. MMCDLXXXIX + DCCCXX= MMCCXXI = MMMCCCIX
9. MDCCXXXI - MDLXXXIX 19. MMCMLIII + DCXVII= CXLII = MMMDLXX

10. MMMDCXXXIV - XC 20. MMMCLXIV - DCX= MMMDXLIV = MMDLIV
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (G)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCDLI - MDCLXXXIX 11. MMDCCXI - MDVII
2. MLXXVI + MMCCLXXXII 12. MMMCCXCIII - CCXXIV
3. MMMDCCCXCVIII - MDCCCXLIII 13. MMMCMLVI + XXXIII
4. CCCLXXXVIII + CMXVI 14. MXXI + MMDCCXXVI
5. MMMCCLI + LXXXIV 15. MMMDXIX - DCCXXII
6. CXLIX + MMCMX 16. MMVI - CCLXXXV
7. MMMDXXV + XCVI 17. XL + CCCXXXII
8. CCCLXXXIX + MMCCLXXXI 18. MMMCDXXVI - MCCXCII
9. MDCCCLX + MDL 19. MDCCCLXXIX + MDCCCLII

10. MMCDXLI - DXXXVII 20. MMMDLXXVII + CCCXCV
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (G) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCDLI - MDCLXXXIX 11. MMDCCXI - MDVII= MDCCLXII = MCCIV
2. MLXXVI + MMCCLXXXII 12. MMMCCXCIII - CCXXIV= MMMCCCLVIII = MMMLXIX
3. MMMDCCCXCVIII - MDCCCXLIII 13. MMMCMLVI + XXXIII= MMLV = MMMCMLXXXIX
4. CCCLXXXVIII + CMXVI 14. MXXI + MMDCCXXVI= MCCCIV = MMMDCCXLVII
5. MMMCCLI + LXXXIV 15. MMMDXIX - DCCXXII= MMMCCCXXXV = MMDCCXCVII
6. CXLIX + MMCMX 16. MMVI - CCLXXXV= MMMLIX = MDCCXXI
7. MMMDXXV + XCVI 17. XL + CCCXXXII= MMMDCXXI = CCCLXXII
8. CCCLXXXIX + MMCCLXXXI 18. MMMCDXXVI - MCCXCII= MMDCLXX = MMCXXXIV
9. MDCCCLX + MDL 19. MDCCCLXXIX + MDCCCLII= MMMCDX = MMMDCCXXXI

10. MMCDXLI - DXXXVII 20. MMMDLXXVII + CCCXCV= MCMIV = MMMCMLXXII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (H)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMDCCXXXVII - MCLXII 11. MMMDCCXV - XCVII
2. MMMDCCLIV + LXIX 12. MMMDCLXXIX + CLXXXII
3. MMCDXV - DXVIII 13. MDCCCXXXIV + MDCCCXCIX
4. MMDCXCI - MCDXLVI 14. MMMCDLXXIV + CXXXVII
5. MMMDCCLXXXVII - MMDCCCXLVII 15. MMMCDXIII - MLVI
6. MDIX - DCCLIX 16. MMMDCCXVIII - CCXVI
7. MMMDXXX - LVII 17. MMMDLI - DLXXXV
8. MMMDCCLXXXV - MMXII 18. MMLXXXIV - MCCLXXXVI
9. DCCCLXIV + MCCCXCIV 19. MMMCMLXXXV - CCCXLIX

10. MMDCVI + DLXXXVI 20. DCXXIII + MCDLVI
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (H) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMDCCXXXVII - MCLXII 11. MMMDCCXV - XCVII= MDLXXV = MMMDCXVIII
2. MMMDCCLIV + LXIX 12. MMMDCLXXIX + CLXXXII= MMMDCCCXXIII = MMMDCCCLXI
3. MMCDXV - DXVIII 13. MDCCCXXXIV + MDCCCXCIX= MDCCCXCVII = MMMDCCXXXIII
4. MMDCXCI - MCDXLVI 14. MMMCDLXXIV + CXXXVII= MCCXLV = MMMDCXI
5. MMMDCCLXXXVII - MMDCCCXLVII 15. MMMCDXIII - MLVI= CMXL = MMCCCLVII
6. MDIX - DCCLIX 16. MMMDCCXVIII - CCXVI= DCCL = MMMDII
7. MMMDXXX - LVII 17. MMMDLI - DLXXXV= MMMCDLXXIII = MMCMLXVI
8. MMMDCCLXXXV - MMXII 18. MMLXXXIV - MCCLXXXVI= MDCCLXXIII = DCCXCVIII
9. DCCCLXIV + MCCCXCIV 19. MMMCMLXXXV - CCCXLIX= MMCCLVIII = MMMDCXXXVI

10. MMDCVI + DLXXXVI 20. DCXXIII + MCDLVI= MMMCXCII = MMLXXIX
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (I)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCMXVII - MMMCCCLXXII 11. MMMDCCCXXXIII - DXCVIII
2. MMMCMLXI + XXVII 12. MMDCCCXLVIII + CMLXXV
3. MMDCCCLIII - MMCDLI 13. MMMDXLVII + CCXXIX
4. MMMDLXXIX - DCXXI 14. DCCCXXXVII + MMCCCXXIV
5. MMCCCLVIII - CM 15. MMMDCLI - CLXVII
6. MMMDCCCLXVII - XXXIV 16. DCCIV + MCCXLV
7. MMDCVII - CCCXCVIII 17. DCXIV - CCXL
8. MDCCLIX + CMI 18. MMDCCCXXXIX + MCXXXVII
9. MCXLVII - MCXLII 19. MMMXIV - MDCCCXXXII

10. MMMDLV - MCDXXVIII 20. MDLXXI + MCMLII
MathsLibres.com



Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (I) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCMXVII - MMMCCCLXXII 11. MMMDCCCXXXIII - DXCVIII= DXLV = MMMCCXXXV
2. MMMCMLXI + XXVII 12. MMDCCCXLVIII + CMLXXV= MMMCMLXXXVIII = MMMDCCCXXIII
3. MMDCCCLIII - MMCDLI 13. MMMDXLVII + CCXXIX= CDII = MMMDCCLXXVI
4. MMMDLXXIX - DCXXI 14. DCCCXXXVII + MMCCCXXIV= MMCMLVIII = MMMCLXI
5. MMCCCLVIII - CM 15. MMMDCLI - CLXVII= MCDLVIII = MMMCDLXXXIV
6. MMMDCCCLXVII - XXXIV 16. DCCIV + MCCXLV= MMMDCCCXXXIII = MCMXLIX
7. MMDCVII - CCCXCVIII 17. DCXIV - CCXL= MMCCIX = CCCLXXIV
8. MDCCLIX + CMI 18. MMDCCCXXXIX + MCXXXVII= MMDCLX = MMMCMLXXVI
9. MCXLVII - MCXLII 19. MMMXIV - MDCCCXXXII= V = MCLXXXII

10. MMMDLV - MCDXXVIII 20. MDLXXI + MCMLII= MMCXXVII = MMMDXXIII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (J)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDCCCXXIV - CMLXXXI 11. MMVIII - MCDXXXV
2. MMMDCXCVIII + CLXVI 12. MDCCLXX - CMXLIX
3. CMLIX + DCXII 13. MCCCXXXIII - DCLXXXV
4. MMMCMLXVIII + III 14. MDCLIII + DCCXXXV
5. MMMDCCCLVII - MMCCXCVI 15. MCCLXIV + MCCLXXXIV
6. MMMCXXXV + CXII 16. MMMDLXXXI + CDXVI
7. MMMDXXXIV - MMMCDIII 17. MMMDCCCLXVII - LXXIV
8. MXLVIII + MDCLXXII 18. MMMDCCXXIX - CCXXVI
9. MMMDCXI + VI 19. MCCXI + XLV

10. MMMDV + XX 20. MMMDCLXXV - MDXXX
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (J) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDCCCXXIV - CMLXXXI 11. MMVIII - MCDXXXV= MMDCCCXLIII = DLXXIII
2. MMMDCXCVIII + CLXVI 12. MDCCLXX - CMXLIX= MMMDCCCLXIV = DCCCXXI
3. CMLIX + DCXII 13. MCCCXXXIII - DCLXXXV= MDLXXI = DCXLVIII
4. MMMCMLXVIII + III 14. MDCLIII + DCCXXXV= MMMCMLXXI = MMCCCLXXXVIII
5. MMMDCCCLVII - MMCCXCVI 15. MCCLXIV + MCCLXXXIV= MDLXI = MMDXLVIII
6. MMMCXXXV + CXII 16. MMMDLXXXI + CDXVI= MMMCCXLVII = MMMCMXCVII
7. MMMDXXXIV - MMMCDIII 17. MMMDCCCLXVII - LXXIV= CXXXI = MMMDCCXCIII
8. MXLVIII + MDCLXXII 18. MMMDCCXXIX - CCXXVI= MMDCCXX = MMMDIII
9. MMMDCXI + VI 19. MCCXI + XLV= MMMDCXVII = MCCLVI

10. MMMDV + XX 20. MMMDCLXXV - MDXXX= MMMDXXV = MMCXLV
MathsLibres.com


	Sheet1

